GABARITO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA
PROCESSO SELETIVO  – EDITAL N.º 01/2024

O Prefeito do MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DAS PALMEIRAS, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, torna pública a GABARITO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA, para provimento de vagas de Nível
Superior da PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DAS PALMEIRAS, descritos no Capítulo I, item 1.9, do Edital de
Abertura do Processo Seletivo.

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

01: C 02: A 03: D 04: D 05: A 06: B 07: C 08: A 09: B 10: B

11: B 12: A 13: A 14: C 15: B 16: X 17: B 18: C 19: B 20: B

21: C 22: B 23: A 24: B 25: C 26: A 27: C 28: B 29: D 30: C

31: D 32: C 33: B 34: B 35: C 36: C 37: B 38: C 39: C 40: D

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I

01: C 02: A 03: D 04: D 05: A 06: B 07: C 08: A 09: B 10: B

11: B 12: A 13: A 14: C 15: B 16: X 17: B 18: C 19: B 20: B

21: C 22: B 23: A 24: B 25: C 26: A 27: C 28: B 29: D 30: C

31: B 32: C 33: D 34: C 35: B 36: B 37: B 38: C 39: B 40: C

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL II - ARTE

01: C 02: A 03: D 04: D 05: A 06: B 07: C 08: A 09: B 10: B

11: B 12: A 13: A 14: C 15: B 16: X 17: B 18: C 19: B 20: B

21: C 22: B 23: A 24: B 25: C 26: A 27: C 28: B 29: D 30: C

31: D 32: A 33: C 34: C 35: C 36: D 37: B 38: B 39: B 40: A

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL II - EDUCAÇÃO FÍSICA

01: C 02: A 03: D 04: D 05: A 06: B 07: C 08: A 09: B 10: B

11: B 12: A 13: A 14: C 15: B 16: X 17: B 18: C 19: B 20: B

21: C 22: B 23: A 24: B 25: C 26: A 27: C 28: B 29: D 30: C

31: B 32: C 33: C 34: D 35: B 36: A 37: C 38: C 39: C 40: B

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL II - INGLÊS

01: C 02: A 03: D 04: D 05: A 06: B 07: C 08: A 09: B 10: B

11: B 12: A 13: A 14: C 15: B 16: X 17: B 18: C 19: B 20: B

21: C 22: B 23: A 24: B 25: C 26: A 27: C 28: B 29: D 30: C

31: C 32: D 33: B 34: A 35: B 36: D 37: B 38: C 39: B 40: A

Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, é expedido o presente edital, que ficará à
disposição pela Internet nos endereços portal.recrutamentobrasil.com.br ou www.scpalmeiras.sp.gov.br

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Santa Cruz das Palmeiras, 04 de Março de 2024.

José Crecentino Bussaglia

MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DAS PALMEIRAS
Ciente e de Acordo

VINICIUS DE OLIVEIRA FERRI
RECRUTAMENTO E SELEÇÃO BRASIL

http://www.camarasocorro.sp.gov.br/
http://www.bjperdoes.sp.gov.br/
http://www.bjperdoes.sp.gov.br/
https://www.google.com/search?sa=X&biw=1920&bih=979&sxsrf=APwXEdc8lQu_kHF8lSGnNH2f_KrD9dXc4g:1680037389290&q=Jos%C3%A9+Crecentino+Bussaglia&stick=H4sIAAAAAAAAAONgVuLVT9c3NCxMtzSILzQ1esRowS3w8sc9YSn9SWtOXmPU5OIKzsgvd80rySypFJLmYoOyBKX4uVB18ixilfLKLz68UsG5KDU5FagsL1_BqbS4ODE9JzMRAISGAdVpAAAA&ved=2ahUKEwjK5bD-wv_9AhV5pZUCHWIfCycQzIcDKAB6BAgdEAE